

Data e hora da consulta: 13/04/2023 13:14

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	231

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/04/2023	Ordinário	2922-65.2023.6258000	-	12.430,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.065.674/0001-13	SALENAS CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIO	03662-020
Endereço	UF	Telefone
NAME 236 VILA RE	SP	(11) 2681-8092
Município		
SAO PAULO		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais de consumo, itens 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 36, 37, 38, 39 e 40 - PREGÃO ELETRÔNICO - 02/2023 - (SRP), conforme solicitação da SEALM (1353408) e Informação 2171/2023 - COFIC. Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (Item 2.3, Anexo I - Edital).

Tipo: Ordinário. SEI 0002922-65.2023.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/04/2023 12:18:49	Alteração

Data e hora da consulta: 13/04/2023 13:14
 Usuário: ***.502.005-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 12.430,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 23 - Pasta arquivo, material polipropileno, tipo L, largura 220 mm, altura 310 mm, cor incolor. Características adicionais: transparente, tamanho A4. Marca: POLIBRAS / Fabricante: POLIBRAS / Modelo / Versão: POLIBRAS / Unidade de medida: Unidade.	710,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	500,00000	1,4200	710,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 25 - Grampeador, tratamento superficial: pintado, material: metal e plástico, tipo: mesa, capacidade: 10 fls., tamanho grampo: 26/6. Marca: BRW / Fabricante: BRW / Modelo / Versão: GP1000 / Unidade de medida: Unidade.	1.620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	200,00000	8,1000	1.620,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 26 - Tesoura, material aço inoxidável, material cabo plástico, comprimento 21 cm. Marca: BRW / Fabricante: BRW / Modelo / Versão: TE2101 / Unidade de medida: Unidade.	1.704,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	200,00000	8,5200	1.704,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 27 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, largura 38, comprimento 50, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Marca: COLEFACIL / Fabricante: COLEFACIL / Modelo / Versão: COLEFACIL / Unidade de medida: Bloco c/ 10 FL.	666,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	600,00000	1,1100	666,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 28 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, largura 76, comprimento 76, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Marca: COLEFACIL / Fabricante: COLEFACIL / Modelo / Versão: COLEFACIL / Unidade de medida: Bloco c/ 10 FL.	2.130,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	600,00000	3,5500	2.130,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 29 - Fita adesiva, material polipropileno transparente, tipo monoface, largura 12 mm, comprimento 30 m, aplicação multiuso. Marca: KORETECH / Fabricante: KORETECH / Modelo / Versão:	705,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/04/2023 12:18:49	Alteração

Data e hora da consulta: 13/04/2023 13:14

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.430,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	KORETECH / Unidade de medida: Unidade.	705,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	150,00000	4,7000	705,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 30 - Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta chanfrada/polietileno, cor fluorescente amarela, tipo não recarregável, características adicionais traço 4 mm, filtro poliéster, base d'água. Marca: MASTERPRINT / Fabricante: MASTERPRINT / Modelo / Versão: MASTERPRINT / Unidade de medida: Unidade.	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	400,00000	3,0000	1.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 33 - Prancheta portátil, material acrílico, comprimento 350 mm, largura 240 mm, espessura 2 mm, cor fumê, com prendedor de metal e cantos arredondados.Tolerância dimensional linear: +/- 5 m. Marca: WALEU / Fabricante: WALEU / Modelo / Versão: WALEU / Unidade de medida: Unidade.	1.185,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	100,00000	11,8500	1.185,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 34 - Etiqueta adesiva, material papel, cor branca, largura 38,10 mm, comprimento 63,50 mm, aplicação impressora laser e jato de tinta. Suporte em papel A-4. # Validade mínima 12 meses a partir da data de entrega. Marca: GREEN PAPER / Fabricante: GREEN PAPER / Modelo / Versão: GREEN PAPER / Unidade de medida: Cartela c/ 25FL.	1.390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	50,00000	27,8000	1.390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 36 - Pincel para quadro branco, magnético, plástico, material ponta feltro, tipo de carga descartável, cor azul. Marca: BRW / Fabricante: BRW / Modelo / Versão: BRW / Unidade de medida: Unidade.	105,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	50,00000	2,1000	105,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 37 - Pincel para quadro branco, magnético, plástico, material ponta feltro, tipo de carga descartável, cor preto. Marca: BRW / Fabricante:	104,50

Data e hora da consulta: 13/04/2023 13:14
 Usuário: ***.502.005-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 12.430,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	BRW / Modelo / Versão: BRW / Unidade de medida: Unidade.	104,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	50,00000	2,0900	104,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 38 - Pincel para quadro branco, magnético, plástico, material ponta feltro, tipo de carga descartável, cor vermelha. Marca: BRW / Fabricante: BRW / Modelo / Versão: BRW / Unidade de medida: Unidade.	104,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	50,00000	2,0900	104,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 39 - Pincel atômico, material plástico, tipo ponta: chanfrada, cor tinta: azul, tipo de carga: descartável. Aplicação: uso em papel e papelão. Marca: BRW / Fabricante: BRW / Modelo / Versão: BRW / Unidade de medida: Unidade.	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	200,00000	2,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	ITEM 40 - Pincel atômico, material plástico, tipo ponta: chanfrada, cor tinta: preta, tipo de carga: descartável. Aplicação: uso em papel e papelão. Marca: BRW / Fabricante: BRW / Modelo / Versão: BRW / Unidade de medida: Unidade.	406,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	200,00000	2,0300	406,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 NORIVAL NAVAS NETO
 ***.345.785-**
 12/04/2023 10:54:07

Gestor Financeiro
 MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA
 ***.307.875-**
 13/04/2023 12:18:49